Serviço Público Federal
Universidade Federal de Goiás
Escola de Engenharia Civil e Ambiental

Escola de Engenharia Civil e Ambiental – UFG – Av. Universitária, 1488. Setor Universitário. CEP 74605-220 Goiânia-GO –
BRASIL. Fone: +55 (62) 3209-6084 Fax: +55 (62) 3209-6087

CONVOCAÇÃO Nº 05/2020/CD/EECA

O DIRETOR EM EXERCÍCIO DA ESCOLA DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL

DA UFG, usando de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE convocar os membros do Conselho Diretor da EECA para uma reunião

ordinária a realizar-se no dia 03/07/2020, (sexta-feira), às 08h30m, por meio do aplicativo google

meet, link: https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/eeca-ufg para tratar das seguintes pautas:

1. Apreciação das atas das reuniões dos dias 28/02/2020, 05/06/2020;

2. Informes:

2.1. Direção;

2.2. Prof.ª Tatiana Amaral (https://anchor.fm/lacoci-ufg);

2.3. C.A. Engenharia Civill;

3. Ad Referendum

4. Plano Anual 2020 da CISSP/EECA /EMC

5. PADOC 2020 profª Juliana Nóbrega

6. Plano de Ação de Conectividade e Assistência Estudantil na EECA

7. Desafios e perspectivas para o PIBIC/PIVIC na EECA

8. Projetos CAEX

9. Avaliação do Radoc Parcial de 2020 da profª Lorena da Silva Alves;

10. Processo de progressão (Klebber Formiga, Lorena da Silva e Nilson Ferreira);

11. UFG Solidária (Karlla Caetano / FEN) – email 29 de junho

12. Palavra livre aos conselheiros.

Goiânia, 01 de julho de 2020.

Prof. Dr. Maurício M. Sales

Diretor em exercício da EECA/UFG

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/eeca-ufg
https://anchor.fm/lacoci-ufg